
 
 

 

 
 

  

Hospic sv. Štěpána z. s., Rybářské náměstí 662/4, 412 01 Litoměřice   
IČ: 65081374 | 
Tel.: +420 416 733 185-7 | Fax: +420 416 736 704   

|  

Poučení o zpracování osobních údajů 

1. Pořadatel sportovní akce je SPRÁVCE osobních údajů 

2. APACHI (www.sportt.cz) je ZPRACOVATEL osobních údajů 

 

Prohlašuji, že startuji na vlastní nebezpečí a budu dodržovat pokyny 

pořadatelů a souhlasím s využitím výše uvedených osobních údajů 

pořadatelem. Uděluji souhlas se zpracováním výše uvedených osobních 

údajů Hospici sv. Štěpána, z.s. se sídlem Rybářské náměstí 662/4, 412 01 

Litoměřice, IČO: 65081374 (dále jen POŘADATEL)  

Osobní údaje budou zpracovávány za účelem identifikace účastníků a 

účastnic při organizaci závodu Běh pro hospic (prezence, přidělování 

startovních čísel, měření času), vyhodnocení jeho výsledků, informování o 

dalších ročnících závodu a aktivitách hospice. 

Zpracovávání bude probíhat do odvolání souhlasu POŘADATELI, který 

bude ke zpracování osobních údajů využívat zpracovatele, společnost 

Apachi, Husinecká 903/10, Praha 3, IČO: 27317056. 

Beru na vědomí, že mám právo souhlas se zpracování osobních údajů 

kdykoli odvolat, a to například zasláním e-mailu nebo dopisu POŘADATELI 

na email legnerova@hospiclitomerice.cz. Současně beru na vědomí, že 

odvolání souhlasu nemá vliv na zpracování osobních údajů, které probíhalo 

před tímto odvoláním. 


